
Contacto

Teléfono +968 368508
Correo Electrónico contratacion-imas@listas.carm.es

Dirección Postal

C/ Doctor Alonso Espejo, 7
(30007) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 51011/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-06-2024 a
las 10:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto Murciano de Acción Social (IMAS) - Dirección Gerencial
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pYvZUSkB62%2Bmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Podología en el Centro Social de Personas Mayores de Molina de Segura

Podología de Molina de SeguraDescripción 
Valor estimado del contrato 0,01 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 0,01 EUR.

Clasificación CPV
85140000 - Servicios varios de salud.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2024 a las 00:00 al 31/08/2027 a las 00:00

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Es la oferta económica más ventajosa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pYvZUSkB62%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Pilar Oliver Samper
NIF ***3214**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Avenida Poeta Carmelo Calvo, local 5 derecha
(03004) Alicante España

Contacto

Teléfono 611503776

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Es la oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 20/06/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de los quince días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación de la
adjudicación a los licitadores, según lo dispuesto en el 153.3 de la LCSP

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 300 EUR.

Proceso de Licitación

Podología de Molina de Segura
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/05/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=464e0ffe-f740-47b9-bb70-a99a08c55b32


Lugar

Telemática

Dirección Postal

Calle Alonso Espejo,7
(30007) Murcia España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 16/05/2024 a las 08:25 horas
Apertura de documentación administrativa

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3gGWbesWR2E36J9 Lctlsuw%3D%3D

ID 0000013583199 |  2024-000674605 | Thu, 20 Jun 2024 10:02:13:157 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32123804362714121119394374593278549588 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3gGWbesWR2E36J9Lctlsuw%3D%3D

